
 

e-mail direttore@conservatorioperugia.it - PEC: cmpg@pec.conservatorioperugia.it - web www.conservatorioperugia.it - C.F. 80003310549 
 

 

Perugia, 13/01/2025 

Prot. n. 169/A35 
 
Oggetto: Concorso Accompagnatori al Clavicembalo – Profilo ATA - Pubblicazione data e orario della 
prima e seconda prova d’esame.  
 

IL DIRETTORE 

VISTO   il Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di Accompagnatori al Clavicembalo - Profilo 
ATA (Art. 164 del CCNL Istruzione e Ricerca 18/01/2024) prot. 7914/A35 del 05 Dicembre 2024; 

 

VISTO  il Decreto Direttoriale di nomina della Commissione Giudicatrice, pubblicato dal Conservatorio 
“F. Morlacchi” di Perugia con prot. 115/A35 del 9 Gennaio 2025; 

VISTO  il verbale n. 1 di insediamento della Commissione giudicatrice, prot.  139/A35 del 10 Gennaio 
2025, in cui vengono stabiliti dalla Commissione giudicatrice i criteri per la valutazione dei titoli 
di servizio e dei titoli artistici, culturali e professionali presentati dai candidati, nonché i criteri di 
valutazione relativi alle prove d’esame di cui all’art. 10 del bando; 

VISTE  le dichiarazioni di non incompatibilità prodotte dai membri della commissione prot. 140/A35 del 
10 Gennaio 2025; 

VISTO le domande di ammissione al concorso ricevute dai candidati, secondo le modalità ed entro i 
termini indicati, come indicato nell’art. 5 del Bando; 

      DECRETA 

Di seguito la convocazione dei candidati, a sostenere la prima prova di esame di cui all’art. 10 comma 2 
del Bando, presso la sede del Conservatorio “F. Morlacchi” di Perugia Piazza A. Mariotti, 2, Perugia. 
Tale pubblicazione, come riportato nell’art. 10 comma 5 del Bando, ha valore di notifica nei confronti 
dei candidati. 
L’assenza del candidato nel giorno e orario di convocazione comporterà l’automatica esclusione dalla 
procedura. 
 

Il giorno 31 Gennaio 2025, a partire dalle ore 14, sono convocati: 

DANIN ILIL 

PIERINI EL OUFIR SIMONE 

MACEDONIO ILARIA 

FERRANTI FRANCESCA 

GRANATELLO GIUSEPPE 



 

e-mail direttore@conservatorioperugia.it - PEC: cmpg@pec.conservatorioperugia.it - web www.conservatorioperugia.it - C.F. 80003310549 
 

 

TURRI FILIPPO 

MOROZZI LUISA 

MARCONETTI FABIO 

 

 

La seconda prova di esame di cui all’art. 4, c.2 b) si terrà il giorno 6 Febbraio 2025, a partire dalle ore 
10.00. 

Si precisa che accederanno alla seconda prova concorsuale soltanto i candidati che avranno conseguito 
un punteggio minimo di 21/35 nella prima prova concorsuale. 

      

         Il Direttore  
         M° Luigi Ciuffa 


		2025-01-13T09:12:37+0000
	Ciuffa Luigi




